АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

09.04.2019 № 316

Об итогах проведения муниципального этапа

Всероссийского конкурса юных чтецов

«Живая классика»

В соответствии с приказом Управления образования от 17.01.2019 № 32

«О проведении школьного и муниципального этапов Всероссийского

конкурса юных чтецов «Живая классика» 13 марта 2019 года на базе МАОУ

«СОШ № 7» прошел муниципальный этап Всероссийского конкурса юных

чтецов «Живая классика» (далее - Конкурс) для обучающихся 5-11 классов, в

котором приняли участие  25 обучающихся (в 2017 году – 24, в 2018 - 21), из

9 муниципальных общеобразовательных организаций (в 2017 году из 10, в

2018 году из 8): МАОУ «СОШ № 2», МБОУ «СОШ №5», МБОУ

«Новоселовская СОШ», МАОУ «СОШ № 7», МБОУ «Инкинская СОШ»,

МКОУ «Новогоренская СОШ», МБОУ «Чажемтовская СОШ», МБОУ

«Тогурская СОШ», МКОУ «Старо-Короткинская ООШ» и ОГКОУ КШИ

«Колпашевский кадетский корпус». По итогам Конкурса выявлено три

победителя.

Конкурсное жюри:

1) отмечает хорошую подготовку учащихся, разнообразный выбор

произведений;

2) рекомендует:

а) соблюдать временной регламент;

в) более ответственно подходить к выбору произведений в

соответствии с возрастом участника.

На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить итоги Конкурса и объявить победителей:

№
Ф.И.

участника
ОО Класс Результат Ф.И.О. учителя

1.
Шепилов

Степан

МБОУ

«СОШ № 5»
7 победитель Краснова Г.М

2. Жукова МАОУ  7 победитель Жукова И.В.

Виктория  «СОШ № 7»

3.
Яковлева

Алина

МБОУ

«Новоселовская

СОШ»

11 победитель Сагайдак Ю.М.

2.Руководителям муниципальных образовательных организаций

объявить благодарность учителям, указанным в п.1 данного приказа, за

качественную подготовку победителей муниципального этапа

Всероссийского конкурса юных чтецов «Живая классика - 2019» с внесением

в трудовую книжку.

И.о. начальника

Управления образования             К.А.Сергачева

Л.Л.Харламова

4 22 58

	Z:\Отдел БУиО\Кочелаева М.В\НА САЙТ\Харламова 19.02.2020 на сайт\конкурс живая классика\2.Приказ итоги Живая классика-2019.doc